Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Шаран ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452630 Шаран ауылы,
Кызыл урамы, 9
Тел.(347) 2-22-43,

e-mail:sssharanss@yandex.ru
Шаран  ауылы, тел.(34769) 2-22-43
	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения

Шаранский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

Республика Башкортостан

452630 с. Шаран ул.Красная,9
Тел.(347) 2-22-43,

e-mail:sssharanss@yandex.ru
с. Шаран тел.(34769) 2-22-43

ҠАРАР                                              РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения Шаранский сельсовет
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, утверждённую решением Совета от 01.04.2015 г. № 407
В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пунктом 2 статьи 7 и пунктом 4 статьи 18 Устава сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, в связи с изменением численности избирателей, зарегистрированных на территории сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести изменения в схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, утверждённую решением Совета сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от  01.04.2015 г. № 407,  изложив её и графическое изображение в следующей редакции (приложение №1, №2).

2. Обнародовать схему избирательных округов и её графическое изображение путем размещения на официальном сайте сельского поселения http://sharan-sp.ru/ и на информационном стенде в здании Администрации, расположенном по адресу: с. Шаран, ул. Красная, д.9.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.
4. Контроль исполнения решения возложить на управляющую делами Хайруллину Л.Р.
Заместитель председателя Совета                                                      И.А.Зилеев
с.Шаран
12.03.2019
№ 49/373
Приложение №1

к решению Совета сельского поселения
Шаранский сельсовет  муниципального района

Шаранский район РБ

№ 49/373 от 12.03.2019

Схема избирательных округов для проведения  выборов депутатов Совета сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района
Шаранский район Республики Башкортостан

	Номера округов
	Границы округа
	Количество избирателей

	Округ № 1
	с. Шаран:

ул. Гагарина дом 14

ул. Гагарина дом 16

ул. Гагарина дом 17

ул. Гагарина дом 18

ул. Гагарина дом 19

ул. Гагарина дом 20

ул. Комсомольская

ул. Школьная
	453

	Округ № 2
	с. Шаран

ул. Лесопарковая

ул. Газовиков

ул. Гагарина дом 9
	495

	Округ № 3
	с. Шаран:

ул. Гагарина дом 1А

ул. Гагарина дом 1

ул. Гагарина дом 2-5

ул. Гагарина дом 6

ул .Гагарина дом 7

ул. Гагарина дом 8

ул. Гагарина дом 9 А

ул. Гагарина дом 10

ул. Гагарина  дом 11

ул. Гагарина дом 12

ул. Гагарина дом 13

ул. Гагарина дом 15

ул. Победы

ул. Ленина

ул. Ульяновская

ул. Советская
	509

	Округ № 4
	с. Шаран:

ул. Пролетарская

ул. Чапаева

ул. Мичурина

ул. Дружбы
	517

	Округ № 5
	с. Шаран:

ул. Свердлова

ул. Торговая

ул. Центральная

ул. Красная

ул. Солнечная

ул. Красноармейская

ул. Молодежная

ул. Объездная

ул. Родниковая

ул. Мещеревская
	484

Приложение №2

к решению Совета сельского поселения
Шаранский сельсовет  муниципального района

Шаранский район РБ № 49/373 от 12.03.2019

Графическое изображение схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
ОКРУГ №1
[image: image2.png]

ОКРУГ №2
[image: image3.png]

ОКРУГ №3
[image: image4.png]c. WapaH: Okpyr Ne 3

yn. FarapuHa gom 1A
yn.larapuHa gom 1
yn. FarapuHa gom 2-5
yn.larapuHa gom 6
yn.larapvHa gom 7
yn. FarapuHa gom 8
yn.larapuHa gom 9
yn.Cosetckas

yn. FarapuHa gom 9 A
yn. Farapuxa gom 10
yn. MarapuHa gom 11
yn. FarapuHa gom 12
yn. FarapuHa gom 13
yn. FarapuHa gom 15

yn.larapuHa gom 19 494

yn. JleHnHa
yn. YnbsHosckast

ОКРУГ №4

[image: image5.png]

ОКРУГ №5

[image: image6.png]